© Yol 11 p. 543,

terminand’
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terminand’ authoritate ipforum propria, abfgue
aliqua commulfione, five al’ authoritate 2 Dom’
Rege in ea parte concefs’ five obtent’. De qui-
bus quidem opln_i]aus & ﬁr_lgulis Iibertat’, privi-
leg’, & franchis’ iidem Major & Communitas, ac
Cives civit® London pred’, per towm tempus
fupradictum  fuper dictum Dom’ Regem nunc
ufurpaverunt & adhuc ufurpant, in diét’ Dom’
Regis nunc contempt’, prerogativie fux regie
grave dampnum & pragudicium.  Unde idem At-
orn’ dict’ Dom’ Regis nunc general’, pro codem
Dom’ Rege pet” advifament’ cur’ hic in premify’,
& debit’ legis procels” verfus prafac® Mayor® &
Communitat’, ac Cives civit’ London praed’, in
nac parte hieri ad refpondend’ didt’ Dom® Regi,
Quo Warranto clhimant habere, uti, & gaudere,
libertat®, privileg’, & franchis” fupradiet’, 9.
Per quod praeceptum  fuit Vicecomittbus London,
quod venire fac” eos ad refpondend®, .

Et modo, failicet die Lune prox’ poft crafli-
nam Alcens’ Dom?, ifto eodem termino, coram
Dom® Rege apud Wellm’, ven® pradi¢ti Muyor
& communitas, ac Cives civitatis London’, per
Bepedictum Brown Attornat’ fuum, & habito
auditu  formation’  pred’, querunt, fe colore
cafdem informationis gravit’ fore vexat’ & in-
quictat’, & hoc minus julle 5 quia proteftando
guod informatio pried’, materiaq’ in cadem con-
ent’ nun’ faflict m lege exill’, ad quam quidem
informat’ Iph necefle non habent, nec per legem
terrae teneni” aliquo modo refpondere: Pro pla-
cito tamen, quoad libertat’, privileg’, & franchiy’
fequen’ (viz.) ipfos Major’ & Communitar’, ac
Cives civit’ London fore de fe ipfis unum cor-
pus corporat’ & politic” in re, fatto, & nomine,
per nomen Maoris & Communitat” ac Civium
civitat’ London, ac per idem nomen placitare &
implacitari, refpondere ac refpondert, in infora
mat’ pred’ {uperius fpecificat’, ndem Major &
Communitas, ac Cives Civie’ London dicunt,
quod dict’ Dom’ Rex nunc ipfos occafione inde
impetere feu occalionare non debet, quia dicunt,
quod pred’ avit’ London efl, & a tempore cu-
jus contrar’ memori ho_min’ non cxi{’c“,'fuit an-
tiqua civitas 3 quodque Cives ¢ufdem cvit’ funt,
& a pred’ tempore cyus contrar’ memor’ ho-
min® non exift’, fuerunt un’ corpus corporat® &
politic® n re, fadto, & nomine, per nomen Ma-
joris & Communitat’ ac Civium civitat’ London,
ac per idem nomen per tot’ tempus illud placi-
tiver’ & implaciat’ fuerunt, refponder” & re-
fpony’ fuerunt, & plcttare & implacitart, refpon-
dere ac refpondert a toto tempore fupradicto ufi
fucrunt & confuever’. Quodque in Magna Charta
de hibertal’ AngP, in Parliament’ Domin® Hen-
rict quondam Regis Angl’ tertit, apud Weltm® in
comitat’ Midd’, anno reent {ur nono tent’, edit’
& jnoves’y continet’, qued civitas London habeat
omnes libertat® fuas antiquas & confuetud’ fuas
&o tidem Major & Communiras, ac Cives civit?
London uiterius dicunt, quod Domin® Edwardus
quondam Rex Angl® tartius, i parliamento  fuo
apud Weitin® o Conut’ Midd’, anno regni fu
primo tent’, per quandam chartam fuam, de con-
tenfu Praclator’, Comit®, Baron’, ac totius Com-
munitat’ regni fut 1n codem parliament’ fuo apud
Weftm® praed® convocat’ exifter’, ac authoritar’
cjufdem parliament’, confirmavit tunc Civibus ci-
vit’ London praed’ Lbertat® fublequen’ (int’ alia)
habend” fibi & fuccefforibus fuls in perpetuum,
imprimis recrtando, Quod cum in Magna Charea
de libertat” Ang!’ contineat’, quod civit’ London